Adjudicar a l'empresa GESOCIN MEDIACION SOCIAL, SL - B67409839, 
el contracte per la prestació dels serveis especialitzat per l’acompanyament social de 
les  famílies  en  situació  d’exclusió  residencial,  per  procediment  obert,  oferta 
econòmicament més avantatjosa, pel preu de:

TRETZE MIL EUROS (13.000,00€) euros anuals.

SEGON. Disposar  la  despesa  corresponent  de  conformitat  amb  l'informe 
d'Intervenció de fiscalització.

TERCER. Adonar del present acord a Intervenció i Tresoreria a l'efecte de practicar 
les anotacions comptables que procedeixin.